



Warszawa, dnia 20 lutego 2013r.

Komunikat nr 1

XII Forum Inżynierskie Stowarzyszenia ProCAX 2013

1 – 3 października 2013r. cz. I, Sosnowiec

15 – 17 października 2013r. cz. II, Kraków

Stowarzyszenie ProCAX, w 2013r., po raz kolejny, weźmie udział, jako Partner merytoryczny, w targach WIRTOTECHNOLOGIA i EUROTOOL.

W ramach ww. targów Stowarzyszenie ProCAX organizuje konferencję okołotargową tj. XII Forum Inżynierskie ProCAX poświęconą szeroko rozumianym technikom CAX „Komputerowe systemy inżynierskie – zastosowania, rozwój, nauczanie, wdrażanie”

Cele szczegółowe

1. Tendencje w rozwoju i zastosowaniach komputerowych systemów inżynierskich klasy CAX;
2. Problemy kształcenia i integracyjna rola Stowarzyszenia w zakresie systemów CAX;

Formy organizacyjne

A) cz. I, w Sosnowcu

W czasie trwania targów www.wirtotechnologia.pl 2–3 października 2013r. odbędzie się cz. I, XII Forum. Stowarzyszenie i zespół z **IPKM Politechniki Śląskiej**, przygotowują:

1/ WYSPE PLAKATOWĄ ProCAX, tj. stoisko ok. 24m² na którym:

- zostaną zaprezentowane nadesłane prace w formie PLAKATÓW w formacie A1;
- zostaną wystawione prototypy różnych urządzeń, wykonane technologiami związanymi ze stosowaniem systemów klasy CAX.

2/ Sesję plakatową, na której Autorzy, 2 i 3 października 2013r. będą referowali swoje PLAKATY. Prezentacja PLAKATU przewidziana na ok. 15 minut (do dyspozycji wideoprojektor i ekran).

Bazą noclegową, od 1 do 4 października 2013r. będzie **HOTEL*** Prestige w Siewierzu** www.hotel-prestige.com.pl Uczestnicy proszeni są o przyjazd do hotelu **1 X 2013r. po południu**.

B) cz. II, w Krakowie

W czasie trwania targów www.eurotool.krakow.pl 16–17 października 2013r. odbędzie się cz. II, XII Forum w tzw. **Salonie Technologii CAX**. W ramach salonu, w strefie wiedzy, ProCAX i zespół z **ITM AP Politechniki Krakowskiej** przygotowują:

1/ WYSPE PLAKATOWĄ ProCAX, tj. stoisko ok. 24m² na którym:

- zostaną zaprezentowane nadesłane prace w formie PLAKATÓW w formacie A1;
- zostaną wystawione prototypy różnych urządzeń, wykonane technologiami związanymi ze stosowaniem systemów klasy CAX.

2/ Sesję plakatową, na której Autorzy, 16 i 17 października 2013r. będą referowali swoje PLAKATY. Prezentacja PLAKATU przewidziana na ok. 15 minut (do dyspozycji wideoprojektor i ekran).

Bazą noclegową, od 15 do 18 października 2013r. będzie **HOTEL*** KRAKUS w Krakowie** www.hotel-krakus.com.pl Uczestnicy proszeni są o przyjazd do hotelu **15 X 2013r. po południu**.

Publikacje

Po prezentacji i uzyskaniu pozytywnej recenzji Rady Naukowo-Technicznej ProCAx, temat plakatu zostanie zakwalifikowany do publikacji w miesięczniku MECHANIK nr 2 i 3 2014r. w postaci artykułu oraz do tzw. Wirtualnej Biblioteki na stronie ProCAx. Do przygotowania PLAKATÓW i wystawienia swoich osiągnięć z obszaru CAx zapraszamy uczelniane komórki organizacyjne /zakłady, katedry, wydziały/ zainteresowanych uczelni technicznych.

Uczestnicy i zgłoszenia

Zaproszenie do wzięcia udziału w Forum kierujemy do członków i sympatyków Stowarzyszenia ProCAx, profesjonalistów zajmujących się wdrażaniem i eksploatacją systemów CAx oraz do wszystkich, którzy są zainteresowani tematyką Forum. Szczególnie serdecznie zapraszamy także tych, którzy dotychczas nie mieli możliwości użytkowania systemów CAx. Karta zgłoszenia dostępna jest na stronie ProCAx www.procax.org.pl.

Dla grup zorganizowanych

Zachęcamy uczestników konferencji do zorganizowania, w swoich środowiskach, grup studentów, młodych pracowników uczelni oraz uczniów technicznych szkół średnich do odwiedzenia targów **w Sosnowcu lub Krakowie**. Dla zgłoszonych wcześniej grup Stowarzyszenie ProCAx, w porozumieniu z właściwymi targami, zapewni wejściówki na teren targów oraz przewodnika, który wprowadzi w tematykę technologii CAx.

Opłaty

Opłata konferencyjna /zawierająca koszt publikacji/ wynosi- **200zł** (studenci doktoranci i Członkowie ProCAx - **100zł**), a opłata hotelowa, pokrywająca zakwaterowanie - 3 doby, wyżywienie oraz transport do i z targów wynosi- **600zł**, (dopuszcza się także pobyty 1-2 dniowe, odpowiednio 200zł lub 400zł).

Opłata winna być wniesiona na konto stowarzyszenia:

Bank PKO BP 46 1020 1068 0000 1502 0001 7624 z dopiskiem „XII Forum ProCAx Sosnowiec lub Kraków” najpóźniej do **15 lipca 2013r.** (b. ważne ze względu na rezerwacje hotelowe).

Kontakt z organizatorami

Głównym kanałem komunikacji z uczestnikami Forum będzie Internet i poczta elektroniczna. Wszystkie informacje organizacyjne związane z przygotowaniem Forum zamieszczać będziemy na stronie Stowarzyszenia www.procax.org.pl

Kontakt ze strony ProCAx:

dr inż. Jan BIS, janbis@educax.net tel. kom. 608 624 368

Kontakt ze strony Politechniki Śląskiej:

dr inż. Marek WYLEŻOŁ, Marek.Wylezol@polsl.pl tel. kom. 600 035 071

Kontakt ze strony Politechniki Krakowskiej:

dr inż. Michał KARPIUK, karpiumichal@gmail.com tel. kom. 506 506 528

Zarząd ProCAx zaprasza osoby zainteresowane technologiami CAx do czynnego udziału w Forum.

Słowa kluczowe:

ProCAx, Forum Inżynierskie, targi, Wirtotechnologia, Eurotool, systemy 3D CAD, CAM, CAE, MES, szybkie prototypowanie, RP- rapid prototyping, RM- rapid manufacturing, RT- rapid tooling, drukarki 3D, inżynieria odwrotna, RE- reverse engineering, skanery 3D, wirtualna rzeczywistość, VR- virtual reality, techniki komputerowe we wspomaganii prac inżynierskich CAx.



Stowarzyszenie ProCAx jest organizacją pożytku publicznego. Stawiamy sobie za cel, między innymi, uruchomienie w Muzeum Techniki technicznego kina 3D (modele CAD różnych znaczących, polskich konstrukcji przeniesione do technologii VR- virtual reality) dokumentującego dorobek polskich inżynierów. Liczymy na hojność 1% ludzi techniki w dziele dbałości o image polskich konstruktorów.